
平成２８年度事業評価シート

事業費（決算額）・財源

事業費（決算額）

財
源
内
訳

H28決算 H27決算 増　減

一般財源

12,083

0

0

1,600

10,483

10,047

938

0

1,000

8,109

2,036

-938

0

600

2,374

国府支出金

地方債

その他特定財源

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

32

滝畑ダム関連事業 農林課

農林業の振興

滝畑ダムの機能が適正に発揮されるよう、大阪府に対して負担金を執行する。

大阪府へ負担金の適正な執行を行った。

今後も滝畑ダムの機能が適正に発揮され、かつ効率的に運営がなされるよう、大阪府に対して負
担金を執行する。

事業の概要

指標の推移

事業の評価

大阪府が維持管理している滝畑ダムに係る費用について、水源地となる河内長野市の負担金を適
正に執行した。

目標
対象者
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今後の
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現状維持

H28当初予算
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担当課
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